ר' אלחנן אברהם בן-זאב וולף, ר' משה יליד ז'ולקוה. בשנת ת"ק נתקבל ר' אריה ליבוש אויערבוך לרב אב"בית-דין בבוצ'אץ'; ר' צבי הירש קרא, מחבר „נטע שעשועים“, ר' אברהם דוד בעל „דעת קדושים“, שנתפס לחסידות והיה תלמידו של הרבי מסאסוב. הרבה סבל בגלל כך. הלה ראה בחזיון-לילה. כי בשנת ת"ר (1840) יבוא משיח צדקנו. ומצא רמזים לכך בוהר ואף הכין את עצמו ואת אנשי סביבתו לקראת תאריך זה. אולם כשהגיע שנת ת"ר וראשית תר"א ומשיח לא בא — היה לו הדבר למפת נפש ומרוב צער חלה ונפל למשכב ונפטר.

אי אפשר שלא להביא את האגדה על המצבה שלו, שעגנון שיבצה בסיפוריו: כשנפטר ר' אברהם דוד והקימו מצבה על קברו, חרתו על גבה, בין שאר התוארים, גם זה: „אברהם אבינו דוד מלכנו“.